REQUERIMENTO Nº Ad [2021

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, que o Exmo. Prefeito, informe através de

documentação e relatórios, quando foram realizadas as últimas manutenções e limpeza dos

bebedouros municipais e qual a programação para a execução desses serviços para o presente ano.

A pedido dos munícipes que realizam práticas esportivas e atividades

físicas como caminhada, os mesmos relatam as más condições de higiene e manutenção dos

bebedouros públicos.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora

rCamara Municipal

de Bariri

25 FEV. 2021

PROTOCOLO

E